

## Diverse produse alimentare

I.D.: 41492387

---

Data publicarii	27.01.20	Coduri CPV	15800000-6 03220000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.960,19 RON - 1.960,19 RON

---

Descriere: PERLA SUPA KNUSPERLA 200GR/BUC/32/3,66/117,12 2/PASTA DE TOMATE M.P. 314 /BUC/16/2,1/33,6 3/FULGI PORUMB TITAN 150GR /BUC/80/1,92/153,6 4/CEAI JAGODA 40G/BUC/12/2,06/24,72 5/IAURT SZIVECSKE 120G/BUC/200/1,46/292 6/ROSHEN NAPOLITANE 72GR /BUC/200/1,06/212 7/ULEI OLIVA 1L/BUC/4/11,83/47,32 8/ANI PRAJITURA BRAWO DONUT 400GR/BUC/6/7,06/42,36 9/SEMINTE DE SUSAN CARINO 1KG /BUC/1/11,83/11,83 10/MAC MACINAT CU ZAHAR 500G/BUC/3/14,67/44,01 11/CEAI PICKWICK 50GR/BUC/9/4,45/40,05, VARZA MURATA IN PUNGI VACUUM /KG/88/3,66/322,08 2/PORTOCAL NA CAL 1 /KG/57,5/4,22/242,65 3/CEAPA ALBA AT CAL 1 /KG/19,8/2,75/54,45 4/ROSII RO CAL 1 /KG/7/6,88/48,16 5/MORCOV TR CAL 1 /KG/10,4/2,75/28,6 6/CASTRAVETI FABIO GR CAL 1 /KG/7,2/10,09/72,65 7/USTUROI CHINA CAL 1 /KG/1/14,67/14,67 8/CARTOFI RO CAL 1 /KG/35,5/2,29/81,3 9/TELINA OL CAL 1 /KG/5/5,5/27,5 10/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/5,4/9,17/49,52

---